
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 9 września 2017 r. 

Poz. 1726 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 1) 

z dnia 8 września 2017 r. 

w sprawie przedłużenia terminu złożenia zeznania podatkowego niektórym podatnikom podatku  
od spadków i darowizn 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2017 r. poz. 201, 648, 768, 

935, 1428 i 1537) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedłuża się do 6 miesięcy termin złożenia zeznania podatkowego, o którym mowa w art. 17a ust. 1 ustawy 

z dnia 28 lipca 1983 r. o podatku od spadków i darowizn (Dz. U. z 2017 r. poz. 833 i 858), podatnikom podatku od spad-

ków i darowizn, do których ma zastosowanie zaniechanie poboru podatku określone w rozporządzeniu Ministra Rozwoju 

i Finansów z dnia 23 sierpnia 2017 r. w sprawie zaniechania poboru podatku od spadków i darowizn od niektórych podat-

ników (Dz. U. poz. 1574 i 1725). 

§ 2. Przedłużenie terminu złożenia zeznania podatkowego, o którym mowa w § 1, ma zastosowanie do nabycia włas- 

ności rzeczy lub praw majątkowych w okresie 24 miesięcy, począwszy od dnia 12 sierpnia 2017 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Rozwoju i Finansów: wz. W. Janczyk 

 

                                                           
1) Minister Rozwoju i Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporzą-

dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 września 2016 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Finan-

sów (Dz. U. poz. 1595). 
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